АДМИНИСТРАЦИЯ   СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2021г.                                                                                                            № 35
с. Сузгарье

О   проведении   инвентаризации

       В связи  с  выявлением  в ходе  инвентаризации материальных ценностей пришедших в негодность, находящихся на балансе администрации  сельского поселения.
1. Инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию в администрации Сузгарьевского сельского поселения с 22 сентября 2021 года по 26 сентября 2021 года.
2. Материалы по инвентаризации сдать в централизованную  бухгалтерию  Рузаевского муниципального района не позднее 27 сентября  2021 г.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Сузгарьевского сельского поселения                               И.В. Полынкова